
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 
Na temelju članka 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN 
124/14, 115/15, 87/16,3/18,126/19 i 108/20) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni 
tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske županije donosi dana 08. kolovoza 2022. godine, donosi 
 
 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O RASHODU 
DUGOTRAJNE I KRATKOTRAJNE MATERIJALNE  

IMOVINE NA DAN 31.12.2021. GODINE 
 
 

           Članak 1. 
 
U članku 1. „Odluke o rashodu dugotrajne i kratkotrajne materijalne imovine na dan 
31.12.2021. godine“, KLASA: 406-08/22-02/01, URBROJ: 2163-01/11-22-02 od 16. veljače 
2022.,  tablici „DUGOTRAJNA MATERIJALNA IMOVINA“, biše se pred posljednji redak:  
 

MI08207 
KOMPENZATOR 
DILATACIJSKI oštećena 51.957,00 zbrinuti 

    
Posljedično, mijenja se ukupan iznos knjigovodstvene vrijednosti u posljednjem retku tablice, 
odnosno: 

- briše se posljednji redak: 
 

UKUPNO: 737.344,14  

 
- i zamjenjuje se sa: 

 
UKUPNO: 685.387,14  

 
Članak 2. 

 
Ostale odredbe „Odluke o rashodu dugotrajne i kratkotrajne materijalne imovine na dan 
31.12.2021. godine“, KLASA: 406-08/22-02/01, URBROJ: 2163-01/11-22-02 od 16. veljače 
2022., ostaju na snazi. 
 
KLASA/CLASSE: 406-08/22-02/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-04 
Pula-Pola, 08. kolovoza 2022. 
 
                                                 REPUBLIKA HRVATSKA 
                                                   ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
 

          ŽUPAN 
                          Boris Miletić 

 
                                                                                                
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
2. Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo,  
ribarstvo i vodno gospodarstvo Istarske županije 
3. Kabinet župana Istarske županije 
4. Pismohrana, ovdje 


		2022-08-10T12:05:03+0200
	Istarska županija
	eUprava




